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En minut i tolv, stämmer det att jorden 
är en minut i tolv? Kanske är det så när 
elände härjar, jorden får sammandrag-
ningar, exploderar och att det sker hän-
delser som inte ögat kan se. 
Visst ser jag en hel del och känner när 
temperaturen svänger hit och dit. 
Undrar hur djuren tar det? Hur tar män-
niskan det? Tvivel uppstår på hur män-
niskan ska klara av att skapa en dräglig 
tillvaro för gemene man, inte bara i 
Sverige utan för alla. 
Vad är det Jesus säger när tvivlet kom-
mer på – jo, ”Vad kan jag göra för dig?” 
Så vad kan vi göra för varandra här och 
nu?  En viktig fråga att ställa både till 
sig själv och andra, för nog handlar det 
om att se det ögat inte kan se.
Jag kommer att tänka på Tage Daniels-
sons ord ”Utan tvivel är man inte riktigt 
klok” och nog stämmer det väl in i det 
tvivel jag och säkert många andra kän-
ner när världsledare och småpotentater 
bara kommer med svulstiga ord och  
ordet JAG blir personifierat i jagets ego. 
Ser de inte att det är i en ömtålig väv vi 
lever i och att människan är en del i den-
na väv? Träd och mossor talar till oss 
och säger ”hejda er, vi är en del av er.”

Just i dag, när jag skriver det här skulle 
min morfar fyllt 120 år. Han var rör- 
mokare till yrket och kämpade för att 
återbruka material, laga och lappa och 
såg möjligheter att skapa hållbara led-
ningar och livsmiljöer för människor 
och djur. 

Visst, han fiskade lite för mycket och 
en gång fick han 400 kg strömming till 
midsommar. Efter den händelsen lade 
han färre skötar, han lärde av händelsen 
och såg konsekvenserna. 

Morfar förstod att det finns en tillit till 
människan och andra. Naturen och alla 
andra livsbetingelser med andra ord. 
Det var strongt av honom, för många 
vill inte ge upp det vi har, även om vi 
inser felen i det system och strukturer 
som vi är omgivna av. 

Själv kan jag känna frustration inför  
livsbetingelser som går förlorade på 
grund av människans obetänksam-
het, men också av att de demokratiska 
grunderna i vårt samhälle huggs i kan-
terna. Morfar såg också detta i sin ung-
dom, men för honom byggdes det upp 
ett samhälle som var av annan karaktär 
än i dag. 

Nu tar jag med Tage Danielssons ord 
”Utan tvivel är man inte riktigt klok”, 
här finns hopp att ta tag i livet och 
se framåt.  Att se när de små fröna, 
som snart skall planteras i blomlå-
dorna, börja gro, se kraften i naturen, 
känna ljusets återvändande och höra  
Jesus ord ”Vad kan jag göra för dig”? 
De orden skapar en vilja, en obändig 
vilja att kämpa en minut i tolv, för att 
det finns en tillit till människan och  
andra, än människor. Vi lever, rör oss 
och är till (Apg 17:28), så blunda en 
stund och var stilla i nuet.

Lyft oss, o Gud, ur våra tröga vanor.
Krossa vårt skal av värdighet 
och blyghet.
Lös oss från jaget, ge oss kraft 
att älska.
Gud gör oss fria!

Ge oss din blick för dolda möjligheter,
Ge fantasi att finna nya medel,
Gud, i din tjänst för fred och bröd 
åt alla.
Gud, gör oss kloka!

Psalm 288 vers 2 och 3

En sida av
Birgitta
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Åren går och nu är det en hel del kyrk-
surr som varit i svang. Så en dag en herre 
i Lima prästgård steg in. Det är en herre 
som jag vill lyfta, som med sin penna i 
skrift vår vackra bygd skrifta och med 
god vän sina bilder teckna. Nu ni får 
gissa och kanske i nästa Surr ni får kika. 

En annorlunda början men nog så  
betydelsefull. De månader som passerat 
med julstjärnor i fönstren, förväntans-
fulla barn med tindrande ögon, julspel i 
Sälenhallen och kyrka beskåda. Röra på 
ben i dans kring gran och nog en tom-
te på besök kom. Så härligt att få vara 
i Tandådalens fjällkyrka med ljuvlig  
vaniljdoft och rykande soppa med tack-
samma besökare. 
Gudstjänster vi firat av alla de slag och 
vår röstklang i älskade julsånger ljöd. 
Musik har det varit av alla genrer, Alva 
med julkonsert liksom församlingens 
egna musiker och körer. Jul och nyår 
passera och nu Helios sin solvärme 
sprida. 
Då öppen förskola gästades av stora och 
små, sång och saga illustrerades med  
gitarr och finfin flanellograf för att i  
nästa sekund bytas till balansgympa 
med Ellen Worge, ett försök att på ett 
ben stå. 
Snö och kyla har blandats med mild-
väder och regn men inte stoppade det att 
måndagsträff besöka. Spetsa öronen vi 
fick för, hur var det nu med hörsel och 

syn.  Många spännande viktiga ämnen 
och det kommer mer under våren så håll 
ögonen öppna för vad måndagsträffen 
bjuder på. 
Stickcafét i bagarstugan inget trassel 
bjöd men tröja och vantar händiga hän-
der pula med mellan angenäma samtal 
och kaffetår. Sista helgen innan Gustav 
Vasa sitt skidspår till löpare bjöd, det en 
prostinstallation i Lima kyrka blev och 
nog kändes det lite extra att få träffas 
just den dagen.
Nu ska ni hålla ögonen på skaft för att 
se vad som händer i framtiden. Kan-
ske en vigsel redan i mars och en och  
annan kyrkfrukost, för vi får vandra ut till  
andra med Guds bröd och himlens famn.

lite av varje
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1. Torn. Många kyrkor, äldre som yngre, har torn. 
Det gör att kyrkan syns på långt håll - ett landmärke att 
navigera efter. Klockan eller klockorna som tornet bär hörs 
vida kring vid kallandet till gudstjänst.
2. Vapenhus. I vapenhuset lägger man av sig sina 
vapen, såväl sina fysiska som andliga. Man går in i kyrkan 
i fred och med frid i sinnet och att tjäna Gud. Det speku-
leras kring omfattningen av vapenhuset som ”kapprum” 
för medbringade vapen. Snarare har vapenhuset under oår 
tidigare i historien kommit att fungera som vapenlager för 
bygden. Kyrkan var ofta den bäst befästa byggnaden, mest 
lämplig att samla styrkorna i vid fiendeattacker.
3. Långhus. I långhuset sitter församlingen. Från 
början, i de tidiga kyrkorna stod de flesta upp under guds-
tjänsterna. Först under 1500-talet inreddes kyrkorna med 
bänkar. De slutna gavlarna var till för att hålla värmen i 
bänkraderna.Långhuset är oftast riktad från väster till öster 
där solen går upp. Solen förknippas med Gud och Jesus 
Kristi uppståndelse. Kyrkan är därmed vänd mot Gud.
4. Koret. Längst fram i kyrkrummet, i den östligaste 
delen, finns koret (namnet kommer av att det var här  
kören stod). Här, oftast ett par trappsteg högre än långhuset 
i äldre kyrkor, finns altaret och härifrån leds gudstjänsten.
5. Absid. Det är den allra östligaste delen av koret, 
oftast en halvrund eller mångkantig utbyggnad. Ursprung-
et kan skönjas i tidig anrik grekisk och romersk arkitektur.
Under medeltiden var altaret ofta placerat i absiden.
6. Sakristian. Prästens omklädningsrum och även för-
varingsrum för nattvardskärl. Ordet mynnar från medel-
tidslatinets Sacristia av Sacrista som betyder kyrkotjänare.

7. Kyrkklockor. Kyrkans klockor har alltid använts 
för att meddela trakten såväl glädje som sorg, samling 
och fara. Huvuduppgiften är att samla folket till  kyrkan. 
Förr ringdes det tre gånger inför gudstjänster för att folk 
skulle hinna komma - det var ovanligt med egna klockor. 
Uppdraget klockare, den person som ansvarade för att 
klockorna ljöd, försvann på 1940-talet då klockringningen  
automatiserades.
8. Orgel. Det största av instrument som har och har haft 
stor betydelse för gudstjänstmusiken och för kristen, eu-
ropeisk musiktradition. Ursprunget till dagens orglar står 
att finna i Egypten där vattenorgeln uppfanns under 200- 
talet före Kristus.Detta instrument blev mäkta populär och  
vidareutvecklades till bälgorglar som började så smått  
introduceras i våra kyrkor under medeltiden.
9. Predikstol. Det är en högt placerad talarstol numera 
belägen på kyrkrummets norra sida nära koret. Den inför-
des under reformationen när predikan - på folkets språk 
- blev viktig. Då måste prästens ord fylla rummet och nå 
församlingen.
10. Altaret. Altaret är det bord där prästen förrättar 
mässan. Det bord som Jesus delade sin sista måltid kring 
med sina lärjungar är föregångaren till dagens altare.     
11. Dopfunt. Dopet är ett av Svenska kyrkans två 
sakrament (det andra är nattvarden).  Den som döps upptas 
i Kristi kyrka. Tidigt skedde dopen utomhus i vattendrag, 
senare i fornkyrkor hade man dopgravar, en liten bassäng. 
Under medeltiden kom dopfuntarna som till en början  
placerades vid ingången för att påminna om att man  
genom dopet blir medlem av Guds familj.            

Kyrkobyggnaden är inte 

bara summan av dess 

fysiska delar. Den är ett 

levande kulturarv  uppbyggd 

av berättelser, traditioner, språk, 

musik, hantverk och mycket annat. 

Men vilka är de fysiska delarna och varför finns de? 

delar
Kyrkans

Källa: Svenska kyrkan
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kyrkofullmäktige

Petra Backner
Vad är gudstjänst för dig?
En stund av stillhet och samvaro i det vackra kyrkorummet som ger styrka och energi.

Vad har kyrkofullmäktige för tankar om vår församling? 
Här kommer svar från ytterligare några.ledamöter.

Debbie Winarve
Hur vill du representera församlingsborna som förtroendevald i Lima-Transtrands församling? 
Vad jag menar är att jag vill att kyrkan ska fortsätta att arbeta för att kyrkan ska vara för alla, jag tycker 
att kyrkan har en viktig plats i samhället men det är ett ständigt arbete att få folk att känna sig inklude-
rande. 
Vad är gudstjänst för dig?
Gudstjänst för mig är tillfälle för att hämta kraft sinnesro och eftertanke i livet, både som mamma, fru, 
vän och egen företagare

Vacker musik, sångglädje och fina 
tal blev han omhuldad av i Hamars 
domkyrka i närvaro av Guds Ande 
och vänliga människor - människor 
från hela Norden. Och så ljuvligt att 
höra våra nordiska språk blandas med 
hjärtliga skratt och värme. Kungligt 
närvaro liksom representanter från  
regeringen.
I tacksamhet över länders grann-
skap och över vår gemensamma tro, 
i en världsvid kyrka, där fick vi från  
Sverige vara med, Magnus Wiesel-

qvist, kyrkorådets ordförande (bä-
rande Transtrandsdräkt), kyrkoherde 
Birgitta Arneving och Biskop Sören 
Dalevi från Karlstad stift.
Ole Kristian Bonde har varit prost i 
Sör-Österdal och han har haft knyt-
ning till Elverum i hela sitt prästliv. 
Han har dessutom varit styrelsemed-
lem i öppen folkkyrka och stödcentrum 
för incest och sexuella övergrepp. Som  
Biskop vill han jobba för en kyrka som 
är generös och inkluderande och som 
är närvarande för folket.

Kyrkan & Skogen
Stiftsjägmästare

Martin Bäck berättar. 
Kom och lyssna och diskutera 

över en korv och en öl.

Måndag 20/3
Kl 18.30

Insidan, Lima kyrka

Biskop Ole Kristian Bonden framför altartavlan målad av Henrik Sørensen 
som visar öppenhet, frihet och tillhörighet. Foto: Magnus Wieselqvist

”LETA ! ”
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BarnsurretBarnsurret

En                                 händelse att få vara med när Ole Kristian Bonden
installerades som Biskop i Hamars domkyrka i slutet av januari.
stor



6    kyrksurret mars - maj 2023

Henrik Liliedahl biodlare i sälen

porträttet

Några ord om
biodling som 
hobby… 
Nja, kanske är 
det mer än så  
bakom att ha 
hand om de små 
trevliga insek-
terna. De mest  
hängivna har 

kanske det som yrke. Åtskilliga forskar om bin i vitt skilda 
discipliner. Biodlingen är en ekotjänst, otroligt viktig i 
en allt mer utsatt miljö där redan en kupa med sina ca 
16 000 bin pollinerar det mesta i en radie av 2,5 km. Det 
kanske är pysslandet med snickeri, byggarlust och hant-
verk som drar. Tillskottet av alla produkter till hushållet 
och välmåendet är också en drivkraft. Vi får förutom  
honungen som är ett hälsosammare (och godare)  
alternativ till socker även pollen, bivax, propolis eller 
drottninggelé. Det är nära till hands att även kalla det 
en livsstil för vad kan vara mer trevligt än att sitta bred-
vid flustret en fin sommardag och se andra arbeta?  
Du blir varse tiden, att fånga nuet med vad som blom-
mar för stunden och vädret. Helt enkelt mer levande och  
observant.
Kanske har du släktingar bakåt eller vänner som haft bin. 
Husbehovsodling var vanligare förr men intresset har 
pendlat över tiden. Jag tror att intresset är nära förknip-
pat med idealen om en naturnära och fri levnad. Kalla 

det gröna vågen eller månskensbonderi men många 
lever i eller nära drömmen om fötterna på jorden och 
fingrarna i myllan. En intressant utveckling under den 
tid jag haft bin är omsvängningen från män i relativt hög 
medelålder till unga kvinnor som startar sin biodling.
Vad krävs då att starta? Kunskap förstås som kan fås 
från vänner, mentorer, böcker eller någon av faktiskt 
otaliga kurser. Biodlare är en synnerligen entusiastisk 
samling som gärna delar med sig av sina erfarenheter 
och kunnande. Utrustningen är naturligtvis ett måste 
men kan i starten hållas på en låg nivå. Kanske finns det 
i grannskapet biodlare som med ålderns rätt avvecklar 
och säljer. Att hitta dessa kan traktens bitillsynsman hjäl-
pa till med. Man kan köpa nytt från flertalet firmor eller 
som jag snickra ihop det mesta själv. En rätt kostsam del 
är slunga där man kanske till en början kan hyra in sig 
hos någon som har. Man måste också få tag i ett sam-
hälle vilket kan vara en utmaning. Också här har man 
nytta av de redan etablerade odlarna.
En sak som är säker är att man aldrig blir riktigt fullärd 
på de otroligt komplexa små liven som samarbetar i en  
fantastisk balans där inne i kupan. Skötseln kan  
bedrivas på många olika sätt och inget behöver vara det 
riktiga i alla lägen. Säkert är dock att naturen blir friskare 
och starkare med hjälp av biodlare. En sak som slår mig 
när jag sitter och skriver ihop det här är att alla odlare 
jag känner är fantastisk vänliga, trevliga och kreativa  
människor. 
Kanske du hör till dem? 

Öppet dagligen kl 10.00-16.00
Goda bakverk för alla högtidsdagar

Tandådalens FjällkyrkocaféTandådalens Fjällkyrkocafé

LIMA - TRANSTRANDS FÖRSAMLING

Småkakor
Sopplunch onsdagar kl 11.30-14.00

(mellan 9 januari och 3 april även måndagar)

Fjällkyrkobullar

Semla Tårtor

BakelserPåskdessert

Mitt namn är Kaisa Ullström och jag är 
precis 50 år fyllda.

Jag är det nyaste tillskottet som  
Husmor med arbetsplats i Tandå- 
dalens Fjällkyrka, har privilegiet att ha 
arbetat här sedan 9/3 ifjol och trivs så 
bra med alla mina arbetsuppgifter men 
framförallt alla fina kollegor.

Mitt ursprunng är Upplands hjärta näm-
ligen Uppsala men har bott här i Sälen 
sedan 2003, i hela mitt yrkesliv har jag 
arbetat inom besöksnäringen med allt 
vad det innebär. Några av mina stora 
intressen är att laga mat och numera 

baka som jag får utlopp för i mitt arbete 
och det är så roligt. Mitt intresse för djur 
och natur är mycket stort och jag utfors-
kar skog och fjäll varje dag med min 
hund Leia som tar upp mycket av min  
fritid. Jag lever i ett samboförhållande 
sedan 2003. 

Bättre arbetsplats än det jag har nu det 
får man leta efter.

Hoppas vi ses i Tandådalen!

personal Kajsa Ullström husmor

Foto: Henrik Liliedahl
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Musikkvällar
v. 9 - 13 
Torsdagar klockan 19.00
2/3 Emilia och Doffe. Sång och spelglädje. 
Tandådalens fjällkyrka.
9/3 Riksspelman Zara Helje. Folkliga toner. 
Sälens fjällkyrka.
16/3 Familjen Igelström. Blandade pop-låtar. 
Tandådalens fjällkyrka.
23/3 Transtrands spelmanslag. Folkliga toner från trakten. 
Sälens fjällkyrka.
30/3 Kira Lankinen och Hannes Tidare.
Med bland annat orgel, elgitarr och flöjt. 
Tandådalens fjällkyrka.

Andakter och Gudstjänster
Mars 
Lördag 4 
19.00 Vasaloppsvesper i Transtrands kyrka
19.00 Vasaloppsvesper i Lima kyrka
Söndag 5 
11.00 Gudstjänst i Tandådalens fjällkyrka
15.00 Mässa i Sälens fjällkyrka
Tisdag 7 
19.00 Andakt i Tandådalens fjällkyrka
Söndag 12 
11.00  Mässa i Lima kyrka
15.00 Gudstjänst i Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 14 
19.00 Andakt i Sälens fjällkyrka
Söndag 19 
11.00 Mässa i Tandådalens  fjällkyrka
15.00 Gudstjänst i Sälens fjällkyrka
Tisdag 21 
19.00 Andakt i Tandådalens fjällkyrka
Söndag 26 
11.00 Gudstjänst i Lima kyrka
15.00 Mässa i Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 28 
19.00 Andakt i Sälens fjällkyrka 

April
Söndag 2 
11.00 Gudstjänst i Transtrands kyrka
Tisdag 4 
19.00 Andakt i Tandådalens fjällkyrka

Torsdag 6 
18.00 Skärtorsdagsmässa 
 i Tandådalens fjällkyrka
19.00 Skärtorsdagsmässa i Transtrands kyrka
20.00 Skärtorsdagsmässa i Sälens fjällkyrka
Fredag 7 
15.00 Långfredagsgudstjänst i Lima kyrka
18.00 Långfredagsgudstjänst
 i Tandådalens fjällkyrka
20.00 Långfredagsgudstjänst i Sälens fjällkyrka
Lördag 8 
23.30 Påsknattsmässa i Tandådalens fjällkyrka
Söndag 9 
11.00 Påskdagsgudstjänst i Transtrands kyrka
15.00 Påskdagsgudstjänst i Rörbäcksnäs kyrka
Måndag 10 
11.00 Gudstjänst annandag påsk 
 i Sälens fjällkyrka
15.00 Gudstjänst annandag påsk 
 i Tandådalens fjällkyrka
18.00 Gudstjänst annandag påsk 
 i Sörsjöns kapell

Söndag 16 
11.00 Mässa i Tandådalens fjällkyrka
15.00 Gudstjänst i Sälens fjällkyrka
Tisdag 18 
19.00 Andakt i Tandådalens fjällkyrka
Söndag 23 
11.00 Mässa i Lima kyrka
15.00 Gudstjänst i Rörbäcksnäs kyrka

Tisdag 25 
19.00 Andakt i Sälens fjällkyrka
Söndag 30 
18.00 Utomhusgudstjänst 
 med Valborgsfirande, Lima

Maj
Tisdag 2 
19.00 Andakt i Tandådalens fjällkyrka
Söndag 7 
11.00 Gudstjänst i Lima kyrka
15.00 Mässa i Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 9 
19.00 Andakt i Sälens fjällkyrka
Söndag 14 
11.00 Gudstjänst i Tandådalens fjällkyrka
15.00 Mässa i Sälens fjällkyrka
Tisdag 16 
19.00 Andakt i Tandådalens fjällkyrka
Torsdag18  
08.00 Gökotta i Rörbäcksnäs hembygdsgård
Söndag 21 
11.00 Mässa i Lima kyrka
15.00 Gudstjänst i Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 23 
19.00 Andakt i Sälens fjällkyrka
Lördag 27
19.00  Sommarens Sånger & Psalmer
  med DaCapokören i Sälens fjällkyrka 
Söndag 28 
11.00 Konfirmationsmässa i Lima kyrka
Tisdag 30 
19.00 Andakt i Tandådalens fjällkyrka

Verksamheter

Drop-In Vigsel
Lördag 4 mars
Fria till din partner, beställ hindersprövning och 
kom till Transtrands kyrka lördagen den 4 mars.
Kyrkan håller öppet mellan
klockan 13.00 och 18.00.
www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen  
Telefon: 0280-593 100

Kvällar med Morskan 
För säsongspersonal 
kl 18.30 • 20 mars Tandådalen • 10 april Tandådalen 

Sång & Saga 

Torsdagar v. 9 – 10 kl.11.00.
Tisdag v. 15 kl.11.00 
Tandådalens fjällkyrka 

Öppen förskola  

Måndagar kl.10.00 – 12.00 Insidan, Lima kyrka

Måndagsträffen 

Måndagar kl.13.00 - 15.00 Insidan, Lima kyrka

Stickcafé  

Tordagar (ojämna veckor) kl. 17.30 Bagarstuga, Lima

Kyrkfrukost
kl. 9.00  • 15 mars, Rörbäcknäs kyrka
 • 12 april, Rörbäcknäs kyrka
 • 16 maj, Tandådalens fjällkyrka

Körer
I vår församling finns flera körer och vi hälsar alla
välkomna att deltaga. Läs vidare på 
www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen 

After school
Tisdagar 15.00-17.30 (Terminstid)

Samtal
Vill du samtala lite mer i enrum går det alltid bra att 
kontakta en präst.

Vill du att vi kommer och har
fäbodgudstjänst

i din fäbod?
Kontakta oss på

tel. 0280-59 31 00

Utomhusgudstjänst 
med Valborgsfirande

Vid Lima kyrka. Söndag 30 april.  kl. 18.00



post skriptum

Nästa nummer av Kyrksurret utkommer i juni 2023.

adresser och telefonnummer

Besöksadress: Prästgården 1, 780 64 Lima  •  Telefon: 0280-59 31 00  •  E-post: lima-transtrand@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen  •  Öppet för besök eller telefon måndag - fredag 10 - 16
Facebook: Lima-Transtrands församling med Sälen och Tandådalens fjällkyrkor

Församlingsexpedition

Assistent Karin Algotsson  •  0280-59 31 05  •  karin.algotsson@svenskakyrkan.se
Assistent Anna-Karin Dismats •  0280-59 31 21  •  anna-karin.dismats@svenskakyrkan.se

Expedition/Administration

Kyrkoherde Birgitta Arneving  •  0280-59 31 10  •  birgitta.arneving@svenskakyrkan.se
Komminister Roger Pernling  •  0280-59 31 25  •  roger.pernling@svenskakyrkan.se

Präster

Musiker Emil Sjölin  •  0280 - 59 31 15  •  emil.sjolin@svenskakyrkan.se
Musiker Philip Olsson  •  079 068 50 01 •  olssonphilip@hotmail.com  

Musiker
Församlingspedagog Anna Hultén Gustafsson  •  0280-59 31 16  •  anna.hulten@svenskakyrkan.se
Pedagog

Assistent/Husmor Anna Stockhaus  •  0280-59 31 20  •  anna.stockhaus@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Åse Åkesdotter Jonasson  •  0280-59 31 20  •  ase.larsson@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Anna Karin Jonasson  •  0280-59 31 20  • anna-karin.jonasson@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Kaisa Ullström • 0280-593120 • kajsa.ullstrom@svenskakyrkan.se 
Assistent/Husmor Emma Östensson •  0280-59 31 20  •  emma.ostensson@svenskakyrkan.se

Assistent/Husmor

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Anders Bjurström  •  0280-59 31 17  •  anders.bjurstrom@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Mårten Gunnarsson  •  0280-59 31 04  •  marten.gunnarsson@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Kenny Palm  •  0280-59 31 08  • kenny.palm@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare samt Husmor Åsa Olsson  •  0280-59 31 03  •  asa.ab.olsson@svenskakyrkan.se

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare

Städare Helen Pettersson  •  0280-59 31 13  •  helen.s.pettersson@svenskakyrkan.se
Lokalvårdare

Begravningsombud
Ingegerd Lindfors
 

LIMA - TRANSTRANDS FÖRSAMLING

Kom ihåg att alla är välkomna att vara med på olika hörn i vår församling.
Vill du vara kyrkvärd, volontär, göra punktinsatser etc - bara att höra av sig!

... å så behöver vi sommarjobbare 
till kyrkogårdarna.

Vår församling behöver enmusikersom kan arbeta 100% hos oss.

Vår församling behöver en

pedagog
som kan arbeta 100% hos oss.

Ta handom varandra!


